

ÅRSRAPPORT 2024/2025

Klempegård Holding ApS

Kringelholm 140
3250 Gilleleje

CVR nr. 28292368

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Dirigent

Lars Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Klempegård Holding ApS
Kringelholm 140
3250 Gilleleje

Email: In@ninanielsen.dk

CVR-nr.: 28292368
Stiftelsesdato: 14. november 2003
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. oktober 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 211.542.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-11.869	-14.874
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.529	411.014
Andre finansielle indtægter	5.882	3.116
Ordinært resultat før skat	211.542	399.256
1. Skat af årets resultat	1.317	2.587
ÅRETS RESULTAT	212.859	401.843
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	217.529	411.014
Ekstraordinært udbytte	135.000	122.000
Overført resultat	-139.670	-131.171
Disponeret i alt	212.859	401.843

Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.125.302	1.222.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.302</u>	<u>1.222.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.125.302</u>	<u>1.222.273</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.500	0
Udskudt skatteaktiv	14.965	13.648
Andre tilgodehavender	0	78.006
Tilgodehavender i alt	<u>129.465</u>	<u>91.654</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	462.368	321.748
Likvide beholdninger i alt	<u>462.368</u>	<u>321.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.833</u>	<u>413.402</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.717.135</u>	<u>1.635.675</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	415.760	512.731
Overført resultat	1.162.315	987.484
Egenkapital i alt	<u>1.703.075</u>	<u>1.625.215</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Anden gæld	7.260	3.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.060</u>	<u>10.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.060</u>	<u>10.460</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.717.135</u>	<u>1.635.675</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.317	2.587
	<u>1.317</u>	<u>2.587</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		